ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2018 года № 43/2-6

г. Саратов

О результатах дополнительных  выборов депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу

Саратовская область – Балашовский одномандатный избирательный

округ № 165

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу Саратовская область – Балашовский одномандатный избирательный

округ № 165 о результатах выборов, руководствуясь статьей 87

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия

Саратовской области с полномочиями окружной избирательной комиссии на

дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Балашовскому

одномандатному избирательному округу № 165 п о с т а н о в л я е т :

1. Признать  дополнительные выборы депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Саратовская область – Балашовский

одномандатный избирательный округ № 165  состоявшимися и результаты

выборов действительными.

2. Признать избранным депутатом Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу Саратовская область – Балашовский одномандатный

избирательный округ № 165 зарегистрированного кандидата Примакова

Евгения Александровича, получившего наибольшее по сравнению с другими

зарегистрированными кандидатами в данном одномандатном избирательном

округе число голосов избирателей.

3. Направить заверенную копию настоящего постановления в

Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Саратовской области А.В. Бурмака.

Председатель

избирательной комиссии Саратовской

области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.В. Бурмак